
Vinterserien
2023

Resultatlista

110 deltagare 

från 8 föreningar

91 fullföljde

  Inteckning i VPR Jan Jorsäter   

Örebro PSSK



Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Summa:

1 Jan Jorsäter Örebro PSSK 3 148 145 145 144 438

2 Thomas Padron McCarthy Tysslinge SK 3 137 144 143 149 436

3 Calle Johansson Fjugesta PSK 2 145 148 129 139 432

4 Michael Pettersson Pålsboda PSK 2 137 147 139 143 429

5 Magnus Öhrn Fjugesta PSK 2 138 139 147 142 428

6 Mikael Andersson Frövi Lindesberg PS 3 143 140 137 143 426

7 Jonas Sundén Ramsbergs PSK 2 136 146 139 134 421

8 Thomas From Nygren Ramsbergs PSK VY 131 139 137 144 420

9 Bo Grönberg Karlskoga PK 2 141 131 137 141 419

10 Teimur Khasal Tysslinge SK 2 129 135 143 134 412

11 Daniel Irtoft Hallsberg PK 2 140 134 126 136 410

12 Robert Fältström Ramsbergs PSK 3 137 136 129 135 408

13 Björn Pettersson Örebro PSSK 2 136 138 123 134 408

14 Niklas Bergkvist Ramsbergs PSK 1 134 135 137 135 407

15 Ragnar Olsson Fjugesta PSK VÄ 128 129 147 0 404

16 Adam Hedman Örebro PSSK 1 111 140 141 122 403

17 Fredrik Magnusson Örebro PSSK 2 130 137 133 131 401

18 Dan Jander Pålsboda PSK VY 133 135 133 131 401

19 Svante Helmersson Ramsbergs PSK 2 121 126 134 139 399

20 Tomas Nilsson Fjugesta PSK 2 132 129 134 131 397

21 Tomas Gustafsson Pålsboda PSK 2 130 132 126 134 396

22 Leif Pettersson Pålsboda PSK VÄ 136 131 129 122 396

23 Agne Strömberg Hallsberg PK 2 132 129 127 135 396

24 Anders Larsson Ramsbergs PSK 2 132 132 123 132 396

25 Erik Nilsson Hallsberg PK 2 131 129 134 125 394

26 Thomas Engman Örebro PSSK 2 104 134 132 128 394

27 Simon Boman Karlskoga PK 2 122 131 133 130 394

28 Johan Melander Pålsboda PSK 2 123 133 130 131 394

29 Anders Östling Örebro PSSK 1 128 125 133 133 394

30 Kent Grönholm Fjugesta PSK VY 133 115 121 139 393

31 Jan Stålvall Pålsboda PSK 3 121 135 121 136 392

32 Niclas Petersson Karlskoga PK 2 107 132 129 131 392

33 Ove Norlin Ramsbergs PSK 2 124 116 131 135 390

34 Ky Buon Tang Karlskoga PK 2 118 123 127 137 387

35 Peter Elovsson Karlskoga PK 2 109 136 129 122 387

36 Rasmus Nordström Fjugesta PSK 1 130 119 126 131 387

37 Alfred Dahlberg Frövi Lindesberg PS 1 123 133 124 128 385

38 Oskar Kilhed Tysslinge SK 1 121 122 133 130 385

39 Tommy Rausberg Örebro PSSK VY 125 127 133 121 385

40 Viktor Sjöberg Frövi Lindesberg PS 2 124 130 129 119 383

41 Börje Karlsson Karlskoga PK 2 120 118 137 126 383

42 Peter Kurin Pålsboda PSK 2 123 135 124 120 382

43 Christian Roos Örebro PSSK 3 123 123 124 135 382

44 Mikael Öhrn Fjugesta PSK VÄ 131 126 125 124 382

45 Alf Söderström Ramsbergs PSK VY 126 129 125 121 380

46 Johan Larsson Frövi Lindesberg PS 3 118 119 129 132 380

47 Tommy Lassfolk Ramsbergs PSK 1 130 125 124 123 379

48 Lise-Lott Strömberg Hallsberg PK D2 117 127 121 122 370

49 Thord Johansson Örebro PSSK 2 123 124 117 122 369

50 Alexander Rejås Sjögren Frövi Lindesberg PS 1 98 119 121 126 366

51 Jokke Hiltunen Ramsbergs PSK VY 123 121 119 121 365

52 Erik Freijd Fjugesta PSK 2 101 118 121 126 365

53 Mats Eng Pålsboda PSK 2 117 103 123 124 364

54 Johan Haili Frövi Lindesberg PS 2 120 0 118 126 364

55 Mikael Lantz Frövi Lindesberg PS 2 113 121 129 108 363

56 Jan Gustavsson Tysslinge SK 3 123 97 124 116 363

57 Henrik Lundin Fjugesta PSK 1 119 115 99 129 363

58 Amie Blomér Örebro PSSK D2 123 122 111 118 363

Vandringspris



59 Svante Carlsson Örebro PSSK 2 123 119 120 117 362

60 Yngve Björlin Pålsboda PSK VÄ 109 120 126 110 356

61 Mika Peltola Pålsboda PSK 2 121 122 104 108 351

62 Tomas Widner Örebro PSSK 2 102 121 111 118 350

63 Olof Sultan Örebro PSSK 2 117 95 103 128 348

64 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK VÄ 120 113 106 115 348

65 Magnus Persson Frövi Lindesberg PS 1 120 0 98 128 346

66 Anders Tenebäck Karlskoga PK VÄ 93 112 116 114 342

67 Gun Stenberg Pålsboda PSK 2 120 104 115 103 339

68 Jan Dawidson Örebro PSSK VÄ 112 113 108 112 337

69 Anette Larsson Frövi Lindesberg PS D2 112 113 109 111 336

70 Robert Carlberg Fjugesta PSK 1 102 97 113 121 336

71 Fredric Luthman Karlskoga PK 2 67 123 108 102 333

72 Dan Ingesson Fjugesta PSK 1 77 100 113 115 328

73 Jörgen Karlsson Ramsbergs PSK 2 83 115 99 112 326

74 Lennart Eriksson Tysslinge SK 3 90 119 92 107 318

75 Glenn Fridholm Ramsbergs PSK 2 95 103 115 87 313

76 Richard Westling Örebro PSSK VÄ 94 102 113 0 309

77 P-O Joandén Karlskoga PK VY 98 97 105 104 307

78 Elvira Irtoft Hallsberg PK Jun 104 98 102 83 304

79 Martin Eslami Fjugesta PSK VY 99 73 101 103 303

80 Angelina Backman Fjugesta PSK D2 78 81 110 111 302

81 Göran Gustafsson Frövi Lindesberg PS 1 103 114 80 0 297

82 Anders Olsson Tysslinge SK 2 86 73 104 105 295

83 Jimmy Lövgren Frövi Lindesberg PS 1 94 87 103 0 284

84 Elisabet Magnusson Örebro PSSK D2 89 105 87 83 281

85 Hessam Soltani Örebro PSSK 1 94 92 93 0 279

86 Mikael Johansson Frövi Lindesberg PS 1 90 109 65 74 273

87 Tommy Johansson Frövi Lindesberg PS 1 84 83 92 84 260

88 Peter Råberg Frövi Lindesberg PS VÅ 76 73 0 99 248

89 Walid Hatab Fjugesta PSK 1 69 90 81 0 240

90 Sofia Luthman Karlskoga PK D2 70 68 77 73 220

91 Margareta From Nygren Ramsbergs PSK D1 73 67 71 59 211

Daniel Jander Örebro PSSK 3 137 131 0 0 268

Patrik Landerhall Hallsberg PK 2 123 140 0 0 263

Filip Hofman Örebro PSSK 3 133 129 0 0 262

Antti Raininen Fjugesta PSK 2 0 0 128 129 257

Jan Rydh Karlskoga PK 2 122 134 0 0 256

Johan Malm Örebro PSSK 2 126 116 0 0 242

Mikael Hansson-Brännlund Hallsberg PK 2 131 109 0 0 240

Mikael Sundin Hallsberg PK VY 109 130 0 0 239

Anders Roos Ramsbergs PSK VY 110 125 0 0 235

Jesper Bergstrand Örebro PSSK 2 122 112 0 0 234

Erik Rottier Frövi Lindesberg PS 2 107 0 0 122 229

Johan Svanberg Karlskoga PK 2 118 102 0 0 220

B-G Risberg Frövi Lindesberg PS VY 107 113 0 0 220

Nils Bäckström Hallsberg PK VÄ 0 0 112 104 216

Kristin Samuelsson Hallsberg PK D1 107 92 0 0 199

Jan Lissmats Frövi Lindesberg PS 2 95 0 0 87 182

Johannes Kurt Örebro PSSK 1 76 104 0 0 180

Robin Sellberg Frövi Lindesberg PS 1 125 0 0 0 125

Peter Samuelsson Hallsberg PK 1 47 64 0 0 111

2019 Jan Jorsäter Örebro PSSK 444p

2020 Magnus Öhrn Fjugesta PSK 452p

2022 Jan Jorsäter Örebro PSSK 455p

2023 Jan Jorsäter Örebro PSSK 438p

Inteckning i Vandringspris



Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Summa:
Antal X

Pris

1 Niklas Bergkvist Ramsbergs PSK 1 134 135 137 135 407 3 H

2 Adam Hedman Örebro PSSK 1 111 140 141 122 403 7 H

3 Anders Östling Örebro PSSK 1 128 125 133 133 394 0 H

4 Rasmus Nordström Fjugesta PSK 1 130 119 129 131 390 0 H

5 Alfred Dahlberg Frövi Lindesberg PS 1 123 133 124 128 385 3 H

6 Oskar Kilhed Tysslinge SK 1 121 122 133 130 385 3

7 Tommy Lassfolk Ramsbergs PSK 1 130 125 124 123 379 3

8 Alexander Rejås 

Sjögren

Frövi Lindesberg PS 1 98 119 121 126 366

3

9 Henrik Lundin Fjugesta PSK 1 119 115 99 129 363 0

10 Magnus Persson Frövi Lindesberg PS 1 120 0 98 128 346 1

11 Robert Carlberg Fjugesta PSK 1 102 97 113 121 336 1

12 Dan Ingesson Fjugesta PSK 1 77 100 113 115 328 0

13 Göran Gustafsson Frövi Lindesberg PS 1 103 114 80 0 297 1

14 Jimmy Lövgren Frövi Lindesberg PS 1 94 87 103 0 284 1

15 Hessam Soltani Örebro PSSK 1 94 92 93 0 279 0

16 Mikael Johansson Frövi Lindesberg PS 1 90 109 65 74 273 0

17 Walid Hatab Fjugesta PSK 1 69 90 81 101 272 0

18 Tommy Johansson Frövi Lindesberg PS 1 84 83 92 84 260 1

Johannes Kurt Örebro PSSK 1 76 104 0 0 180 1

Robin Sellberg Frövi Lindesberg PS 1 125 0 0 0 125 1

Peter Samuelsson Hallsberg PK 1 47 64 0 0 111 0

Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Summa:
Antal X

Pris

1 Calle Johansson Fjugesta PSK 2 145 148 129 139 432 0 H

2 Michael Pettersson Pålsboda PSK 2 137 147 139 143 429 5 H

3 Magnus Öhrn Fjugesta PSK 2 138 139 147 142 428 0 H

4 Jonas Sundén Ramsbergs PSK 2 136 146 139 134 421 9 H

5 Bo Grönberg Karlskoga PK 2 141 131 137 141 419 2 H

6 Teimur Khasal Tysslinge SK 2 129 135 143 134 412 5 H

7 Daniel Irtoft Hallsberg PK 2 140 134 126 136 410 4 H

8 Björn Pettersson Örebro PSSK 2 136 138 123 134 408 1 H

9 Fredrik Magnusson Örebro PSSK 2 130 137 133 131 401 4 H

10 Svante Helmersson Ramsbergs PSK 2 121 126 134 139 399 8 H

11 Tomas Nilsson Fjugesta PSK 2 132 129 134 131 397 0

12 Tomas Gustafsson Pålsboda PSK 2 130 132 126 134 396 6

13 Agne Strömberg Hallsberg PK 2 132 129 127 135 396 4

14 Anders Larsson Ramsbergs PSK 2 132 132 123 132 396 0

16 Thomas Engman Örebro PSSK 2 104 134 132 128 394 5

15 Erik Nilsson Hallsberg PK 2 131 129 134 125 394 5

17 Simon Boman Karlskoga PK 2 122 131 133 130 394 4

18 Johan Melander Pålsboda PSK 2 123 133 130 131 394 1

19 Niclas Petersson Karlskoga PK 2 107 132 129 131 392 3

20 Ove Norlin Ramsbergs PSK 2 124 116 131 135 390 4

22 Ky Buon Tang Karlskoga PK 2 118 123 127 137 387 4

21 Peter Elovsson Karlskoga PK 2 109 136 129 122 387 2

23 Börje Karlsson Karlskoga PK 2 120 118 137 128 385 3

24 Viktor Sjöberg Frövi Lindesberg PS 2 124 130 129 119 383 7

25 Peter Kurin Pålsboda PSK 2 123 135 124 120 382 4

26 Thord Johansson Örebro PSSK 2 123 124 117 122 369 2

29 Mats Eng Pålsboda PSK 2 117 103 126 124 367 5

31 Svante Carlsson Örebro PSSK 2 126 119 120 117 365 3

27 Erik Freijd Fjugesta PSK 2 101 118 121 126 365 0

28 Johan Haili Frövi Lindesberg PS 2 120 0 118 126 364 1

30 Mikael Lantz Frövi Lindesberg PS 2 113 121 129 108 363 3

32 Mika Peltola Pålsboda PSK 2 121 122 104 108 351 4

Individuellt



33 Tomas Widner Örebro PSSK 2 102 121 111 118 350 2

34 Olof Sultan Örebro PSSK 2 117 95 103 128 348 1

35 Gun Stenberg Pålsboda PSK 2 120 104 115 103 339 2

36 Fredric Luthman Karlskoga PK 2 67 123 108 102 333 1

37 Jörgen Karlsson Ramsbergs PSK 2 83 115 99 112 326 3

38 Glenn Fridholm Ramsbergs PSK 2 95 103 115 87 313 1

39 Anders Olsson Tysslinge SK 2 86 73 104 105 295 4

Patrik Landerhall Hallsberg PK 2 123 140 0 0 263 2

Antti Raininen Fjugesta PSK 2 0 0 128 129 257 0

Jan Rydh Karlskoga PK 2 122 134 0 0 256 1

Johan Malm Örebro PSSK 2 126 116 0 0 242 1

Mikael Hansson-BrännlundHallsberg PK 2 131 109 0 0 240 0

Jesper Bergstrand Örebro PSSK 2 122 112 0 0 234 0

Erik Rottier Frövi Lindesberg PS 2 107 0 0 122 229 3

Johan Svanberg Karlskoga PK 2 118 102 0 0 220 0

Jan Lissmats Frövi Lindesberg PS 2 95 0 0 87 182 0

Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Summa:
Antal X

Pris

1 Jan Jorsäter Örebro PSSK 3 148 145 145 144 438 8 H

2 Thomas Padron McCarthyTysslinge SK 3 137 144 143 149 436 9 H

3 Mikael Andersson Frövi Lindesberg PS 3 143 140 137 143 426 2 H

4 Robert Fältström Ramsbergs PSK 3 137 136 129 135 408 3

5 Jan Stålvall Pålsboda PSK 3 121 135 121 136 392 4

6 Christian Roos Örebro PSSK 3 123 123 124 135 382 2

7 Johan Larsson Frövi Lindesberg PS 3 118 119 129 132 380 3

8 Jan Gustavsson Tysslinge SK 3 123 97 124 116 363 2

9 Lennart Eriksson Tysslinge SK 3 90 119 92 107 318 1

Daniel Jander Örebro PSSK 3 137 131 0 0 268 2

Filip Hofman Örebro PSSK 3 133 129 0 0 262 6

Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Summa:
Antal X

Pris

1 Margareta From NygrenRamsbergs PSK D1 73 67 71 59 211 1 H

Kristin Samuelsson Hallsberg PK D1 107 92 0 0 199 0

Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Summa:
Antal X

Pris

1 Lise-Lott Strömberg Hallsberg PK D2 117 127 121 122 370 1 H

2 Amie Blomér Örebro PSSK D2 123 122 111 118 363 0 H

3 Anette Larsson Frövi Lindesberg PS D2 112 113 109 111 336 3

4 Angelina Backman Fjugesta PSK D2 78 81 110 111 302 0

5 Elisabet Magnusson Örebro PSSK D2 89 105 87 83 281 0

6 Sofia Luthman Karlskoga PK D2 70 68 77 73 220 0

Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Summa:
Antal X

Pris

1 Elvira Irtoft Hallsberg PK Jun 104 98 102 83 304 2 H

Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Summa:
Antal X

Pris

1 Thomas From Nygren Ramsbergs PSK VY 131 139 137 144 420 4 H

2 Dan Jander Pålsboda PSK VY 133 135 133 131 401 2 H

3 Kent Grönholm Fjugesta PSK VY 133 115 121 139 393 0

4 Tommy Rausberg Örebro PSSK VY 125 127 133 121 385 2

5 Alf Söderström Ramsbergs PSK VY 126 129 125 121 380 4

6 Jokke Hiltunen Ramsbergs PSK VY 123 121 119 121 365 3

7 P-O Joandén Karlskoga PK VY 98 97 105 104 307 0



8 Martin Eslami Fjugesta PSK VY 99 73 101 103 303 0

Mikael Sundin Hallsberg PK VY 109 130 0 0 239 0

Anders Roos Ramsbergs PSK VY 110 125 0 0 235 0

B-G Risberg Frövi Lindesberg PS VY 107 113 0 0 220 0

Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Summa:
Antal X

Pris

1 Ragnar Olsson Fjugesta PSK VÄ 128 129 147 0 404 0 H

2 Leif Pettersson Pålsboda PSK VÄ 136 131 129 122 396 0 H

3 Mikael Öhrn Fjugesta PSK VÄ 131 126 125 124 382 5 H

4 Yngve Björlin Pålsboda PSK VÄ 109 120 126 110 356 0

5 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK VÄ 120 113 106 115 348 2

6 Anders Tenebäck Karlskoga PK VÄ 93 112 116 114 342 0

7 Jan Dawidson Örebro PSSK VÄ 112 113 108 112 337 3

8 Richard Westling Örebro PSSK VÄ 94 102 113 0 309 0

9 Peter Råberg Frövi Lindesberg PS VÅ 76 73 0 99 248 1

Nils Bäckström Hallsberg PK VÄ 0 0 112 104 216 0



Placering Lagnamn Poäng Pris

1 Fjugesta PSK H

Magnus Öhrn 428

Calle Johansson 432

Mikael Öhrn 382

1242

2 Ramsberg PSK 1 H

Jonas Sundén 421

Svante Helmersson 399

Robert Fältström 408

1228

3 Pålsboda PSK 1 H

Tomas Gustavsson 396

Leif Pettersson 396

Michael Pettersson 429

1221

4 Ramsbergs PSK 2

Ove Norlin 390

Thomas From Nygren 420

Anders Larsson 396

1206

5 Pålsboda PSK 2

Dan Jande 401

Peter Kurin 382

Yngve Björlin 356

1139

6 Örebro PSSK

Jan Jorsäter 438

Björn Pettersson 408

Daniel Jander 268

1114

7 Ramsbergs PSK 4

Jörgen Karlsson 326

Niklas Bergkvist 407

Glenn Fridholm 313

1046

8 Karlskoga PK 1

Simon Boman 394

Johan Svanberg 220

Ky Buon Tang 387

1001

9 Ramsbergs PSK 3

Anders Roos 235

Jonas Eriksson 0
Alf Söderström 380

615

Lagtävling


